

Årsredovisning

för

Skogs-Larsson AB

556879-7186

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skogs-Larsson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala den 20 december 2022



Christer Larsson

Styrelsen för Skogs-Larsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sågverks- och hyvlerirörelse .

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat betydligt under verksamhetsåret vilket beror på omställning från minskad
skogavverkning till träförädling vilket har påverkat resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	165	865	4 659	5 074
Resultat efter finansiella poster	-234	-404	273	152
Soliditet (%)	22	40	23	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 276	-1 876	250 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 876	1 876	0
Årets resultat			-952	-952
Belopp vid årets utgång	50 000	200 400	-952	249 448

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 400
årets förlust	-952
	199 448

disponeras så att i ny räkning överföres	199 448
	199 448

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		164 833	864 763
Övriga rörelseintäkter		0	2 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		164 833	866 789
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-355 318	-613 410
Personalkostnader	2	31 510	-347 535
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 841	-77 194
Övriga rörelsekostnader		0	-221 386
Summa rörelsekostnader		-396 649	-1 259 525
Rörelseresultat		-231 816	-392 736
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 197	-11 079
Summa finansiella poster		-2 197	-11 079
Resultat efter finansiella poster		-234 013	-403 815
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		233 061	401 939
Summa bokslutsdispositioner		233 061	401 939
Resultat före skatt		-952	-1 876
Årets resultat		-952	-1 876

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Summa materiella anläggningstillgångar

3

351 320
351 320

424 161
424 161

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

4

3 000
3 000
354 320

3 000
3 000
427 161

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Upparbetad men ej fakturerad intäkt
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

3 250
24 983
641 837
107 200
777 270

24 780
20 523
508 837
107 200
661 340

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

11 190
11 190
788 460

13 384
13 384
674 724

SUMMA TILLGÅNGAR

1 142 780

1 101 885

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 400	202 276
Årets resultat		-952	-1 876
Summa fritt eget kapital		199 448	200 400
Summa eget kapital		249 448	250 400
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	233 061
Summa obeskattade reserver		0	233 061
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	38 904
Summa långfristiga skulder		0	38 904
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	116 664
Leverantörsskulder		75	75 000
Skatteskulder		7 472	8 803
Övriga skulder		865 785	258 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	120 135
Summa kortfristiga skulder		893 332	579 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 142 780	1 101 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-11 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 327 700	4 757 008
Inköp		269 700
Försäljningar/utrangeringar		-3 699 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 327 700	1 327 700
Ingående avskrivningar	-903 539	-2 613 967
Försäljningar/utrangeringar		1 787 622
Årets avskrivningar	-72 841	-77 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-976 380	-903 539
Utgående redovisat värde	351 320	424 161

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående redovisat värde	3 000	3 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	38 904
	0	38 904
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	116 664
	0	116 664

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	0	200 000
	0	200 000

Sala den 20 december 2022



Christer Larsson

2022122304470